Uitslag Wedvlucht

0841

V17 Quiévrain 01-05-2021
Half bewolkt W3 14 gr

Weer:
PLC VP1
1 21
2 7
3 6
4 12
5 16
6 8
7 18
8 10
9
10 14
11 13
12 31
13 17
14 15
15 23
16 19
17 35
18 20
19 26
20 53
21 47
22 49
23 24
24 25
25 27
26 39
27 30
28 o6l
29 37
30 34
31 60
32 100
33 58
34 38
35 44
36 45
37 65
38 46
39 94
40 43
41 42
42 86
43 52
44 75
45
46 50
47 48
48 57
49 55

ONS GENOEGEN

Naam

J. van Aken

F. Arentz
A.Roes

W. van Hal

G. van der Kemp
A.Roes

F. Arentz
A.Roes
H.J.M.
A.Roes
Jan Steentjes
W. van Hal

Jan Steentjes
A.Roes

A.Roes

G. van der Kemp
Jan Steentjes
Arentz

van der Kemp
Arentz

van Aken
A.M. Jansen
.Roes

.Roes

.Roes

van der Kemp
.Roes

ter Steeg
Ratering
.Roes

van Hal
Kevin Kolks

Bob Zweers
A.Roes

Jan Steentjes

F. Buttner

R. Ratering
A.Roes

G. van der Kemp
B

E

E

B

Straub
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Jansen
Migchelbrink
Migchelbrink
. Jansen
Jan Steentjes
F. Buttner
A.Roes
J. van Aken
J. van Aken
A.A.M. Jansen

ULFT

Los:10.00

Afstand

250,139
249,580
248,958
249,697
251,204

2

2

3
249,095

4
249,150

2

N WWwwhoyu N

248,442

7

8

9

4

10
249,728
250,010

11

3
248,939
250,208

12

4
249,652

2

13

5
248,345
249,873

2

2
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Deelnemers:

AD/AP

18/8
24/11
30/20
17/11
15/9
30
24
30
6/1
30
19/8
17
19
30
30
15
19
24
15
24
18
13/7
30
30
30
15
30
11/3
14/7
30
17
18/2
26/7
30
19
9/2
14
30
15
14/7
17/4
17
14
19

30
18
18
13
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25 Duiven:483

Ring

9-1437867
9-1441506
8-5162234
9-1441740
0-1277755
0-1286317
0-1277410
0-1277364V
8-5162165
0-1760832V
0-1278101
8-1657276
9-1442451
0-1286320V
0-1277392
0-1277713
6-1304327
0-1760846
9-1442708
0-1277420
4-1691655
7-1030679
0-1286315V
8-1658056
8-5162233
6-1303614
0-127739%96V
0-1277773
0-1277305
0-1760827V
7-1030243
7-1031032V
0-1276962
0-1277355V
4-1710591
9-1441951
9-1442304
0-1277345
0-1277738
0-1276885
9-14425677V
0-1278200
0-1276856
6-1304291
0-1276662
0-1277348V
7-1030632
0-1276604
0-1276939

Tijd

12.
12.
12.

12
12

12.
12.
12.
12.

12
12

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

48.
49.
48.
.49.
.50.
49.
50.
49.
50.
.50.
.51.
51.
52.
52.
52.
54.
53.
54.
55.
54.
54.
53.
54.
54.
54.
56.
54.
55.
56.
55.
56.
56.
57.
56.
56.
57.
57.
56.
58.
56.
57.
57.
56.
57.
58.
57.
58.
58.
57.

50
00
37
13
36
35
19
55
52
56
05
33
18
11
14
59
51
10
21
19
51
51
21
23
33
09
38
55
24
49
34
05
03
25
45
08
31
48
25
33
44
47
43
28
10
41
36
41
30

Snelheid

1481,574
1476,804
1476,475
1475, 608
1472,474
1468,059
1465,386
1465,179
1457,834
1456,464
1456,307
1455, 537
1446,023
1445,891
1445,470
1435,588
1433,131
1432, 995
1432,586
1431, 761
1430, 592
1429, 057
1427,923
1427, 650
1426,287
1426,080
1425, 606
1419,581
1417,288
1416,011
1414,182
1413, 754
1413,204
1411,195
1409, 617
1409, 401
1408,372
1408,135
1407, 963
1406, 657
1405, 889
1405,493
1405, 330
1403, 924
1401,227
1401,135
1400, 555
1399,902
1399, 671

Punten

50,0
49,6
49,2
48,7
48,3
47,9
47,5
47,1
46,7
46,2
45,8
45,4
45,0
44,6
44,2
43,7
43,3
42,9
42,5
42,1
41,7
41,2
40,8
40,4
40,0
39,6
39,2
38,7
38,3
37,9
37,5
37,1
36,7
36,2
35,8
35,4
35,0
34,6
34,2
33,7
33,3
32,9
32,5
32,1
31,7
31,2
30,8
30,4
30,0



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

51
83
66
54
68
56
98
101
59
62
63
96
64
69
79
71
70
111
74
72
73
81
76
95
84
87
78
89
80
110
85
88

102
93

99
92
90
106

112
105

115
116

107
113

119

.Roes

.Roes

Jansen
Arentz
Arentz

.A.M. Jansen
A.M. Jansen
van Aken

Bob Zweers

Bob Zweers

W. van Hal

M. ter Steeg
Bob Zweers

W. van Hal

Bob Zweers
Ratering
Jansen

.G.M. Hartijes
Arentz

van Hal
Jansen
Ratering

van Hal
Jansen

. Arentz

Jan Steentjes
W. van Hal

G. te Pas

W. van Hal

Bob Zweers

W. van Hal

R. Ratering

Ben Geerts
A.Roes

F. Arentz

W. van Hal

E. Migchelbrink
Jan Steentjes
R. Ratering

G. te Pas

R. Ratering
W.B.G. Besselink
Jan Steentjes
F. Arentz

G. van der Kemp
B. Jansen

M. ter Steeg
Th. Aalders
A.A.M. Jansen
E. Migchelbrink
Kevin Kolks

J. van Aken
A.Roes
T. Straub
B

G
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Bannink
van der Kemp
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249,685
7

o) CO O 1 W U1 O

8
249,632
9
6

10

5
249,887

17

9

11

3

N oy 3

7
249,925
8

10

6

7

3
249,886

5

4

2

6

18
249,873
249,844

7

30
30
14
24
24
13
13
18
26
26
17
11
26
17
26
14
14
55/2
24
17
14
14
17
14
24
19
17
47/4
17
26
17
14
21/1
30
24
17
17
19
14
47
14
19/1
19
24
15
14
11
22/2
13
17
18
18
30
7/1
14/1
15

0-1277393
9-1451062V
0-1760837
0-1277445
9-1441518
0-1760854
7-1030657
0-1276623
0-1277627
0-1276973
9-1441737
9-1442858
0-1276959
9-1441746
0-1276965
7-1030114
0-1760839
8-1657856
0-1760843
0-1276709
7-1030883
0-1277303
8-1657296
0-1276913
9-1441510
7-1048804
8-1657279
0-1277230
8-1657292
0-1276951
8-1657266
9-1442288
8-1657409
9-7007571v
7-1741600
0-1276706
9-1442618
9-1442428
7-1030116
0-1277235
0-1277314
4-1692006
6-1304335
9-1441490
0-1277735
0-1760835
6-1287507
9-1442009
0-1276906
0-1278253
8-1657225
9-1441689
0-1277399v
8-5163138V
0-1277470
8-1658720

12.
12.
12.
12.
12.

12
12

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

57.
58.
57.
59.
59.
.58.
.58.
00.
00.
00.
.17
00.
00.
00.
00.
00.
59.
00.
00.
01.
00.
01.
01.
00.
01.
01.
02.
02.
02.
03.
03.
03.
03.
03.
04.
04.
04.
03.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
06.
04.
05.
05.
04.
05.
05.
06.
05.
06.
06.
07.

55
15
53
217
28
41
43
28
32
36

22
43
21
58
53
50
55
51
08
12
26
16
23
28
13
21
24
28
25
20
40
53
24
02
12
20
52
41
25
44
57
29
51
20
16
29
38
49
57
17
13
43
31
30
53

1399,297
1396, 681
1396,113
1390, 805
1390, 675
1390, 402
1390, 142
1386,068
1385, 935
1385,425
1385,028
1384,557
1384,530
1384,516
1382,618
1382,159
1380, 975
1380,110
1380,038
1378,528
1378,165
1377, 969
1377,514
1376,764
1375,348
1374,872
1369,330
1368,595
1368,455
1364,148
1361,986
1361,213
1358,943
1357, 461
1356,166
1355,578
1355,550
1355,057
1353,720
1353, 630
1353, 354
1351,284
1350,527
1350,175
1348,143
1347,750
1346,363
1346,128
1344,260
1343,766
1343,556
1343,269
1340,528
1339, 684
1339, 645
1337,020

27,9

25,4
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

108
120

114

117

121

G. te Pas

J. van Aken

G. te Pas

A.W. van de Ent

Bob Zweers
J.G.M. Hartjes
F. Arentz
A.Roes

A.Roes

Th. Aalders
A.A.M. Jansen
A.M. Jansen
.W.B. Bruins
van der Kemp
van Aken

van der Kemp

Q9 ag @

Aantal attractie: 265

le
2e
3e
4e
10e
15e
30e
45e
60e
80e

De Bon van Jan voor

prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs

3

7

4
249,873

7

2

11

19

20

2

6

7
249,628

8

8

9

47
18
47
4/1
26
55
24
30
30
22
13
13
40/1
15
18
15

12
17
36

21
48
18
11

19

19

~ W

Knippenborg competitie

waardebon € 15,-- BP Heuthorst
waardebon € 10, -- Bob Schoemaker
waardebon € 7,50

waardebon € 7,50 BP Heuthorst
waardebon BP Heuthorst wasbeurt
waardebon € 7,50 BP Heuthorst
waardebon € 7,50 BP Heuthorst
waardebon € 7,50 BP Heuthorst
waardebon € 7,50 BP Heuthorst
waardebon € 7,50 BP Heuthorst

8-1657310
9-1441661
9-1441285V
6-1287261
0-1144275
0-1276766V
0-1176033
9-7007570V
8-5162235
0-1277138
8-1657677
0-1760849
8-5161723V
8-1658716
9-1441695
9-1442707

plaats:
plaats:
plaats:
plaats: 4
plaats: 11
plaats: 16
plaats: 32
plaats: 49
plaats: 61
plaats: 81

w N =

de laatst draaiende liefhebber mits gezet

13.06.45 1336,717
13.07.18 1335,500
13.06.58 1335,168
13.07.22 1333,606
13.07.46 1332,546
13.07.25 1332,245
13.07.21 1332,158
13.06.54 1332,040
13.06.55 1331,921
13.07.49 1330,479
13.06.46 1330,225
13.06.48 1329,987
13.07.55 1328,396
13.09.11 1327,834
13.08.23 1327,820
13.09.14 1327,483
J. van Aken

Fr. Arentz

A. Roes

W. van Hal

J. Steentjes

G. van der Kemp

K. Kolks

A. Jansen

M. ter Steeg

R. Ratering
plaats:

Donderdagavond inkorven midfond Dizy le Gros volgens ons schema.
Vrijdagavond inkorven Tienen van 20.00 tot 21.00.

Houdt afstand.

De jonge duiven van Toon zijn gewonnen door Fred Biittner en Willy Zweers.
Komende week een duif van Bennie Jansen.

A.s weekend prijzen van cafetaria De Veldmuis.

Allemaal veel succes.
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109 A. van de Ent



